Câmara .914unicipa1 de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@)camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 009/24

Ementa: Indica reforma do abrigo do ponto de ônibus, localizado na Rua do Comércio, esquina com Rua
Santa Teresinha.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
disponibilize a necessária reforma do abrigo do ponto de ônibus,
localizado na Rua do Comércio, esquina com a Rua Santa Teresinha,
providenciando a reforma na cobertura e alvenaria no entorno.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de vários munícipes, a fim de possibilitar meios
adequados de abrigo às pessoas que fazem uso do transporte coletivo e
utilizam o mencionado abrigo para aguardarem a chegada do ônibus.

Santa Rosa de Viterbo, 2 de fevere 2024.

Luí d sto
Verea à or